
INFORMACIONE DHE DOKUMENTACIONE QE KERKOHEN ME SHPESH : 

 

Ne pergjithesi te gjitha kerkesa informaciaone qe kërkohen me shpesh jane me tematika te ndryshme: 

-Kerkesa të lidhura ne fushen e urbanistikes , ne fushen e  pyjeve kullotave,arkiv,ne fushen e tatim 

taksave  dhe probleme qe hasin me publikun per cenim pronë  te gjitha keto gjenden ne rregjistrin e 

kerkesave. 

  


